

# Årsredovisning

för

## TEXAS Kyl & Värmepumpservice AB

559001-5565

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TEXAS Kyl & Värmepumpservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Katrineholm den 23 december 2024



Peter Bergkvist

Styrelsen för TEXAS Kyl & Värmepumpservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service, reparation och försäljning av kyl, frys och värmepumpsanläggningar, fastighetsskötsel och VVS-arbeten.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 891	5 504	4 409	2 821
Resultat efter finansiella poster	-46	967	848	518
Soliditet (%)	78,5	73,4	77,2	73,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat betydligt under året beroende på lägre försäljning av företagets produkter och tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 348 735	13 288	<b>1 412 023</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 288	-13 288	<b>0</b>
Utdelning enligt extrastämma		-300 000		<b>-300 000</b>
Årets resultat			171 577	<b>171 577</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 062 023</b>	<b>171 577</b>	<b>1 283 600</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 062 024
årets vinst	171 577
	<b>1 233 601</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 233 601
	<b>1 233 601</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1                    2023-07-01                    2022-07-01  
                         -2024-06-30                    -2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 890 676	5 503 858
Övriga rörelseintäkter		9 179	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 899 855</b>	<b>5 503 858</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 208 079	-2 738 442
Övriga externa kostnader		-425 613	-336 632
Personalkostnader	2	-1 273 976	-1 441 749
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 437	-18 182
Övriga rörelsekostnader		-26 703	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 946 808</b>	<b>-4 535 005</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-46 953</b>	<b>968 853</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 786	645
Räntekostnader och liknande resultatposter		-599	-2 042
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 187</b>	<b>-1 397</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-45 766</b>	<b>967 456</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		275 000	-205 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>275 000</b>	<b>-205 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>229 234</b>	<b>762 456</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-57 657	-159 168
<b>Årets resultat</b>		<b>171 577</b>	<b>603 288</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

315 163

52 703

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**315 163**

**52 703**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

706 204

1 180 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**706 204**

**1 180 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 021 367**

**1 232 703**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

441 208

304 322

**Summa varulager**

**441 208**

**304 322**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

349 345

377 994

Övriga fordringar

29 286

821

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 591

9 742

**Summa kortfristiga fordringar**

**477 222**

**388 557**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

150 460

782 557

**Summa kassa och bank**

**150 460**

**782 557**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 068 890**

**1 475 436**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 090 257**

**2 708 139**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 062 024

758 736

Årets resultat

171 577

603 288

**Summa fritt eget kapital**

**1 233 601**

**1 362 024**

**Summa eget kapital**

**1 283 601**

**1 412 024**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

450 000

725 000

**Summa obeskattade reserver**

**450 000**

**725 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

191 974

41 286

Skatteskulder

0

44 274

Övriga skulder

108 770

309 272

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 912

176 283

**Summa kortfristiga skulder**

**356 656**

**571 115**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 090 257**

**2 708 139**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	205 910	205 910
Inköp	327 600	
Försäljningar/utrangeringar	-90 910	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>442 600</b>	<b>205 910</b>
Ingående avskrivningar	-153 207	-135 025
Försäljningar/utrangeringar	38 207	
Årets avskrivningar	-12 437	-18 182
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-127 437</b>	<b>-153 207</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>315 163</b>	<b>52 703</b>

2025011603106

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 180 000	1 010 000
Inköp	220 000	170 000
Försäljningar	-693 796	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>706 204</b>	<b>1 180 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>706 204</b>	<b>1 180 000</b>

Katrineholm den 23 december 2024



Peter Bergkvist